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Grupa naukowców Instytutu Techniki Cieplnej Politechniki Śląskiej
w składzie dr inż. Tadeusz Kruczek, mgr inż. Wojciech Adamczyk, mgr inż. Paweł Kozołub
oraz prof. dr hab. inż. Ryszard Białecki otrzymała pierwszą nagrodę w konkursie
„Współpraca sfery przedsiębiorstw i nauki” w ramach marki Innosilesia.

Najwyższy laur przyznany został za opracowanie metody i budowę urządzenia do miejscowego
pomiaru przewodności cieplnej materiałów anizotropowych techniką błysku laserowego.
 
Celem konkursu „Współpraca sfery przedsiębiorstw i nauki”, który odbywa się pod patronatem
Marszałka Województwa Śląskiego, jest promowanie wdrażania innowacyjnych rozwiązań dzięki
wzajemnej współpracy przedsiębiorstw i jednostek naukowych w województwie śląskim oraz
zachęcanie przedsiębiorstw i jednostek do wspólnego poszukiwania nowych rozwiązań
technologicznych. Nagrodzonym naukowcom z Instytutu Techniki Cieplnej Politechniki Śląskiej
serdecznie gratulujemy.

Źródło: http://www.polsl.pl
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Migrena to choroba – można ją leczyć
Migrena to poważna choroba neurologiczna.
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Jeżeli zranimy się przy powodzi, uwaga na
tężec
Szczepionki powinny być dostępne bezpłatnie w placówkach.
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I. Przychocka pełnomocnikiem ds. jakości
kształcenia na studiach
Będzie współpracowała na rzecz doskonalenia jakości kształcenia.
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Będzie kolejna edycja maratonu
programistów
Zgłoszenia do 7 października.
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Przez dwa miesiące Ziemia będzie miała dwa
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księżyce
Od 29 września do 25 listopada.
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Astma oskrzelowa popowodziową
konsekwencją
Powiedział PAP prof. Bolesław Samoliński, alergolog.

 
24-09-2024

SpaceX planuje wystrzelenie 5 bezzałogowych
misji na Marsa
Ma się to odbyć w ciągu dwóch lat.
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Potrzebne są globalne ustalenia odnośnie
mikroplastiku
Okazją do działania może być przygotowywany przez ONZ traktat.
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